
 

 

 

Poz. 42 

UCHWAŁA NR 77 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat powołania komisji ds. oceny 
śródokresowej 

Na podstawie § 25 ust. 2 w zw. z § 42 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Nauk Społecznych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
r. poz. 213) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych pozytywnie opiniuje powołanie 
komisji ds. oceny śródokresowej w ramach dyscypliny nauki o polityce i administracji 
w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Paweł Laidler - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 
2) dr. hab. Przemysław Osiewicz, prof. UAM - Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu; 
3) dr hab. Agnieszka Turska-Kawa, prof. UŚ - Uniwersytet Śląski w Katowicach.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


